Совет  Первомайского сельского  поселения
Ленинградского района

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2015                                                                                                                               №  8
                                                  поселок Первомайский

О внесении изменений в решение Совета Первомайского
сельского поселения Ленинградского района

от 14 ноября 2012 года № 29 «О земельном налоге»
(с изменениями от 26 ноября 2012 года,  от 8 августа 2013 года

и от 19  ноября 2014 года)

            В  соответствии  с  Федеральным законом от 6  октября  2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской  Федерации»,  Федеральным  законом  РФ  от  04  ноября  2014  года
№ 347- ФЗ           «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового
кодекса                  Российской Федерации», в соответствии со статьей 397 главы
31 Налогового кодекса            Российской Федерации, руководствуясь Уставом
Первомайского  сельского           поселения Ленинградского  района,  Совет
Первомайского сельского поселения Ленинградского района  р е ш и л :
            1.  Внести в решение Совета  Первомайского сельского поселения
Ленинградского  района  от  14.11.2012  года  №  29  «О  земельном  налоге»
(с изменениями от 26 ноября 2012 года,  от 8 августа 2013 года и от 19  ноября
2014 года) следующие изменения:
           1) в подпунктах 1,4 пункта 3, подпункте 1 пункта 5  исключить слова
«и  физическими  лицами,  являющимися  индивидуальными
предпринимателями».

2. Настоящее решение  вступает в силу по истечении одного месяца со
дня  его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Первомайского сельского
поселения Ленинградского района                                                         Ю.В.Грицик